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Shënim: Në Këtë Semester i keni 6 lëndë, sepse Mikroteza i ka 10 kredi 

Ju duhet të keni kompjuterin tuaj në këtë lëndë 

Fillimi/ 

Mbarimi 

Hënë Martë Mërkurë Enjte E Premte 

09:00-10:30  Sociolinguistikë (L)(2) 

Salla I302 

Prof.Hajdi Xhixha 

   

10:40-12:10  Gjuhë Angleze për 

Turizëm (L)(2) 

Salla I302 

Prof. Kadri Krasniqi 

 Analizë Diskursi (L)(2) 

Salla I308 

Prof. Donjetë Latifaj 

 

12:40-14:10 Mikroteza (L)(2) 

Salla I302 

Prof. Alma V. Lama 

  Hyrje në Logjikë dhe Mendim Kritik 

(L)(2) 

Salla I308 

Prof Lisjeta Thaqi Jashari 

 

14:20-15:50 Letërsi Amerikane 2 (L)(2) 

Salla I312 

Prof. Halil Bashota 

    

16:00-17:30      
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Note: This semester you have 6 courses as the course of Micro-Thesis has 10 Ects. 

You must bring your laptop in this course 

Start 

Finish 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday 

09:00-10:30  Sociolinguistics (L)(2) 

Room I302 

Prof.Hajdi Xhixha 

   

10:40-12:10  English for Tourism (L)(2) 

Room I302 

Prof. Kadri Krasniqi 

 Discourse Analysis (L)(2) 

Room I308 

Prof. Donjetë Latifaj 

 

12:40-14:10 Micro-thesis (L)(2) 

Room I302 

Prof. Alma V. Lama 

  Introduction to Logic and Critical 

Thinking (L)(2) 

Salla I308 

Prof Lisjeta Thaqi Jashari 

 

14:20-15:50 American Literature 2 (L)(2) 

Room I312 

Prof. Halil Bashota 

    

16:00-17:30      

 


